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APERITIVY "‘ *:»1

(inzano Blanco

-=’~:;A$ie,rpl Aperitivo Spritz

LHERY A DESTILATY
Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Magister
Becherovka
Jagermeister

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte

Bozkov Vajecny likér

Vodka dle nabidky :

" Bozkov %qina’l (tuzemsky)

R Jelinek dle nabidky

. -Beefeater London Dry Gin

o WHISKY A BOURBON
-/ Whisky dlenabidky

b 3 -
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0,041
0,041
0,04
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,04

0,041

60,-
130,-

51,-
51,
49,-
62,-
T

45,-
45,-
45,-
69,-
45,-
65,-
61,-

10,-

CHATA ruanE’L
-.,5.
NEALKDHOLICKE NAPDIE - 03—
Tocend kofola 30- 7 49
Sprite L
Fanta E=c
(oca cola 38.- {_
Tonic 38.- v
Most dle nabidky 48,- o
Vinea 29,-
N
Doméci limondda 101 :@i@
mata, citron,bezovd e
Domaci limondda Diddas 50-. =
méta, citron,bezov : @ "
Bezva limonada dle vybéru U1 50,55
Mattoni 0B Hade
Jupik 051 2%
Relax dle nabidky Q251709
Dius rozlévany 021 523
DOPORUCUJEME
fERNEr
BAVORVK
FERNET STOCK DRIGINAL

TONIC, CITRON, LED
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Gambrinus 10°

g-'«.;;?*’l_s,qer Urquell 12°

-

' Gambrinus 10° lahvové
Ochuceny Birell

Birell nealko lahvové

TEPLE NAPDIE

Espresso

Latte Machiato

(apiccino

Tureckd kdva

Rozpustnd kdva s mlékem
Videnskd kava

(aj dle nabidky (med, citron)

StavnaL)QaJ s kousky ovoce

Grog (4cl rumu)
Tabalke e
- Horkd griotka
Svafené vino

ﬂ_-;Horké slivovice med,citron

V,esele ovoce
ﬁ‘&rka cokolada,x

vmn'suﬂ/
/ Rozlélané bk dle nabidky

Roﬁ”vgnécervene dle nabidky

—mﬁm nabidky

pusrnzumem [i7d

031
825
42-

051

021

0,21
0,21
0,71

051
42-
54,-

24
40,-

35,-

50,-
65,-
65,-
30,-
35,-
65,-
60,-
68,-
55,-
55,-
55,-
10,-
18,-
85,-
65,-

62,-
62,-
240,-

Bohemia sekt

DOPLNKOVY PRODEJ
Slané a sladké na baru
dle nabidky

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha

na vyzadan.
Smluvni ceny platné od 01.07.2022
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